
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Sviluppo sostenibile tutela della biodiversità e 
dell’ambiente, qualità della vita 

 
  

 
 

Determinazione 

 
 

Numero 
84 

 
 

Data 
06/03/2019 

 
OGGETTO AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30, COMMA 1, DEL D. 
LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI 1 POSTO SPECIALISTA AMMINISTRATIVO 
CONTABILE CAT. D           
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

DETERMINAZIONE N. 84 DEL  06/03/2019 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30, COMMA 1, 
DEL D. LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI 1 POSTO SPECIALISTA 
AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. D           
 
 

IL RESPONSABILE DI UNITA’ OPERATIVA 
 
 

Dato atto che con deliberazione della Comunità del Parco n.4 del 11.05.2218 è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione del triennio 2018-2020 nonché il 
relativo bilancio di previsione per il medesimo periodo; 
 
Visto il Decreto Ministero dell’interno del 25.01.2019 con il quale è stato disposto il 
differimento al 31 marzo 2019 del termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2019-2021; 
 
Visto l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs 267/2000 e 
successive modifiche e integrazioni; 
 
Vista la determinazione del Direttore n.2 del 04.01.2019 con la quale è stata disposta 
la proroga degli incarichi di posizioni e organizzativa con decorrenza dal 01.01.2019 
fino alla nomina dei successori, confermando le risorse finanziarie e umane 
assegnate con la determinazione n. 240 del 11.06.2018 e le successive variazioni 
del PEG finanziario di cui alle determinazioni n. 329 del 07.05.2018 e n. 535 del 
19.12.2018; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 28 del 18.02.2019 con la quale è 
stato approvato il programma triennale del fabbisogno del personale 2019-2021;

  
 
Dato atto che nelle more della risposta del Dipartimento della Funzione Pubblica per 
le procedure di mobilità di personale in disponibilità, è opportuno dare avvio alla 
procedura di mobilità volontaria che, rimane subordinata all’esperimento negativo 
della procedura obbligatoria di cui al citato art. 34 bis D. Lgs n. 165/2001 e s. m.; 
 
Ritenuto quindi opportuno avviare le procedure per avvio di mobilità esterna ai sensi 
dell’art. 30, comma 1, del D Lgs. 165/2001 per la copertura di 1 posto di Specialista 
Amministrativo Contabile cat.  D; 
 
Preso atto altresì che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’approvazione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura 
finanziaria così come disposto dagli artt. 151 comma 4, 153 comma 5 e 147 bis 
comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 
 

DETERMINA 
 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

Per quanto espresso in narrativa e che si intende qui integralmente riportato. 
 
1. di approvare l’avviso di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D Lgs. 

165/2001 per la copertura di 1 posto di Specialista Amministrativo Contabile cat. 
D, allegato alla presente determinazione di cui diventa parte integrante e 
sostanziale; 
 

2. di dare atto che l’esito della procedura di mobilità di cui al presente atto rimane 
subordinata all’esito negativo del procedimento di mobilità di cui all’art. 34bis del 
D.Lgs. 165/2001. 

 
 
 
 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 
 firmato digitalmente 

   PAVANELLO ANGELO 
 
 
 
 

  Il Responsabile dell' Unità Operativa 
 firmato digitalmente 

  ANGELO PAVANELLO 
 

 
 
 
 
 
 
  
 


